
ПРОТОКОЛ 
о признании претендентов участниками продажи имущества 

посредством публичного предложения 
«30» октября 2020 г. с. Байкалово 

Свердловской области 
8 час.30 мин. ул. Революции,25, каб.312 

Продавец: Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район 
Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25. 
Телефон: (34362) 2-01-53. 
E-mail: baykalovo@mail.ru. 
Комиссия по приватизации муниципального имущества МО Байкаловский 
муниципальный район, созданная постановлением Администрации МО Байкаловский 
муниципальный район от 24.04.2014 года № 211 «О создании комиссии по приватизации 
муниципального имущества МО Байкаловский муниципальный район» с изменениями, 
внесенными постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 
30.07.2020г. № 199, в составе: 
Заместитель председателя комиссии: Г.В. Бороздина 
Секретарь комиссии: Г.И. Папулова. 
Члены комиссии: Н.П. Кокорина, Т.А. Чащина 
Дата и номер публикации о продаже имущества без объявления цены в электронной 
форме: 29 сентября 2020 г. на сайтах www.mobmr . ru ,www. to rg i . gov . ru , 
www, zakupki. go v. ru 

Сведения об имуществе: Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-110-77, год 
выпуска - 2009, государственный регистрационный знак ЕН 898 66, VIN 
XIM3205CL90002177, модель, номер двигателя Д245, 9ЕЗ 456954, шасси № отсутствует, 
кузов X1M3205CL90002177, цвет кузова - желтый, тип двигателя - дизельный. 
Способ приватизации: продажа муниципального имущества посредством публичного 
предложения 

№ 
п/п 

Номер 
заявки 

ИНН Участник Дата и время 
регистрации заявки 

1 6081 590775031644 Дружинин Юрий Анатольевич 21.10.2020 12:15:53 

2 4903 590417510439 Горохов Илья Павлович 23.10.2020 17:35:39 

3 4547 593801277219 Немтин Дмитрий Анатольевич 24.10.2020 20:05:40 

4 1382 665101417066 Боровиков Алексей Вячеславович 25.10.2020 09:40:39 

5 347 720213808980 Артемьев Михаил Михайлович 25.10.2020 16:26:14 

6 4488 451001598645 Новгородова Лидия Павловна 25.10.2020 20:22:09 

7 5045 451001060374 Быков Юрий Германович 25.10.2020 21:12:21 

8 5466 451002879222 Новгородов Андрей Викторович 25.10.2020 21:15:21 

9 5437 720401650216 Комиссаров Александр 
Григорьевич 

26.10.2020 07:17:58 

Перечень отозванных заявок: 
№ 
п/п 

№ 
заявки 

Участник Дата подачи 
заявки 

Дата отзыва 
заявки 

- - - - -

mailto:baykalovo@mail.ru
http://www.torgi.gov.ru


Сведения об отказе в допуске к участию в продаже имущества посредством публичного 
предложения: 

№ 
п/п 

№ 
заявки 

Участник Основания для отказа участнику 

1 5437 Комиссаров Александр 
Григорьевич 

Заявка на участие в продаже 
имущества посредством 
публичного предложения подана 
без оплаты задатка 

Комиссия решила: 

Признать Участниками продажи муниципального имущества посредством публичного 
предложения следующих Претендентов: 
№ 
п/п 

Номер 
заявки 

ИНН Участник Дата и время 
регистрации заявки 

1 6081 590775031644 Дружинин Юрий Анатольевич 21.10.2020 12:15:53 

2 4903 590417510439 Горохов Илья Павлович 23.10.2020 17:35:39 

3 4547 593801277219 Немтин Дмитрий Анатольевич 24.10.2020 20:05:40 

4 1382 665101417066 Боровиков Алексей Вячеславович 25.10.2020 09:40:39 

5 347 720213808980 Артемьев Михаил Михайлович 25.10.2020 16:26:14 

6 4488 451001598645 Новгородова Лидия Павловна 25.10.2020 20:22:09 

7 5045 451001060374 Быков Юрий Германович 25.10.2020 21:12:21 

8 5466 451002879222 Новгородов Андрей Викторович 25.10.2020 21:15:21 

Зам. председателя комиссии 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

Г.В. Бороздина 

Г.И. Папулова 

/ у ^ - Н.П. Кокорина 
" is 

tXHv Т-А- Чащина 


